
NATAL/RN

JOÃO PESSOA/PB

CAMPINA GRANDE

CALDAS BRANDÃO

BR230

BR101

BR230

ITABAIANA/PB

7.167150S 35.333953W

DISTANCIAS:

JOÃO PESSOA - 65Km 

CAMPINA GRANDE - 67Km 

RECIFE - 150Km 

NATAL - 200Km 

COORDENADAS:

CROQUIS V ETAPA DO XII CAMPEONATO DE ORIENTAÇÃO DA PARAÍBA

BR230

PB054

PB051

BR230

ARENA DO EVENTO

RESTAURANTE DO DEDA

POSTO BOA ESPERANÇA

CAJÁ
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